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Öz: Osmanlı Devleti’nin kuruluşunda Orhan Gazi savaş zamanı sefere 
katılmak, barış döneminde de tarımla uğraştırılmak üzere ilk piyade 
teşkilatı olarak yaya ve müsellem ocağını kurmuştur. Müslüman 
Türklerden oluşan yayalar, yaptıkları görev karşılığında olağan üstü 
vergiden muaf tutulmuştur. Yayaların bu muafiyetlerini ifade etmek 
için müsellem kelimesi kullanılmıştır. Fetret Devrinden sonra ise 
müsellem kelimesi bu teşkilatın içinde yer alan yayalardan daha 
ziyade atlı askerler için kullanılmaya başlamıştır Osmanlı’nın ilk 
fethettikleri bölgelerde müsellemlerin rolü oldukça önemlidir. 
Çalışmanın konusu olan Tekirdağ Nahiyesi’ne ait müsellem 
kayıtlarına 1532 tarihli Çirmen Livası müsellem defterlerinden 
ulaşılmıştır. Defterin 224 - 364 sayfaları Tekfurdağı olarak 
isimlendirilen ve Çirmen müsellem livasının en büyük nahiyesi olan 
Tekirdağ’a ayrılmıştır. Defterin ilk bölümünü kapsayan 224 ila 299 
kısmı Anadolu ve Balkan Araştırmaları Dergisinin 3 sayısında 153 ila 
233 sayfaları arasında yayımlanmıştır. Defterin ilgili bölümünün 
hacimli olmasından dolayı bu sayıda çalışmanın ikinci kısmını 
oluşturan defterin 300 ila 365 sayfaları arası Latin harflerine
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aktarılmıştır. Çalışmanın amacı, dönemin en önemli kayıtlarından biri 
olan müsellem defterleri aracılığıyla Tekirdağ müsellem ocaklarını 
gün yüzüne çıkarmak ve Tekirdağ şehir tarihine ışık tutmaktır.

Anahtar Sözcükler Osmanlı, Rumeli, Balkan, Tekirdağ, Askeri 
Teşkilat Müsellem Defteri, Y aya ve Müsellem.

T E K İR D A Ğ  D IS T R IC T  IN  T H E  M Ü S E L LE M  
D O C U M E N T O F 1532 -  P A R T  I I

Abstract: During the foundation o f  the Ottoman state at the time o f 
Orhan Gazi, the first infantry organization y a y a  and m üsellem  was 
established in order to participate in  war time expeditions, to deal with 
agriculture in peace period. Yaya consisting o f  M uslim Turks were 
exempted from extraordinary taxes in exchange for their duties. In 
order to express these exemptions o f yaya, the word m üsellem  was 
used. After the interregnum/fetret period the word müsellem has been 
used for horsmen than the pedestrians in this organization. The role o f 
müsellem in the early conqest regions by Ottomans was quite 
important. The müsellem register o f  Tekirdağ District, which is the 
subject o f  the present study, were obtained from  the müsellem records 
o f  Çirmen liva from 1532. The pages between 224  to 299 chapters, 
covering the first part o f  the register, were published in pages between 
153 to 233 in the third issues o f  the Journal o f  Anatolian and Balkan 
Studies. Due to the relevant part o f  register is sizable, in this study we 
prefer to transcrip into only the pages between from 300 to 365 as the 
second part o f  the study. The aim o f this study to enlighten the history 
o f  the Tekirdağ city and to reveal the organization o f müsellem troops 
in Tekirdağ thanks to the müsellem registers, one the most important 
sources o f  the period.

Key Words Ottoman, Roumelia, Tekirdağ, Müsellem Document,
Y aya and Müsellem.

G iriş
Tekirdağ ilin in  Osmanlı dönemine ait en eski kayıtlarından birisi de Çirmen 
Livasına ait müsellem defteridir. Yeniçeri ocağının teşekkülünden önce 
Sultan Orhan döneminde kurulan ilk  piyade teşkilatı yaya ve müsellemlerdir. 
Bu teşkilatın kaynağını maaşları askeri seferler ya da savaş zamanında 
ödenmek üzere ağırlık lı olarak meslekleri askerlik olmayan köylü 
gençlerden oluşuyordu. Savaşa ya da sefere katılan bu gençler arasında her 
ihtiyaç duyulduğunda askeri hizmete geleceğini beyan edenlere çiftlik tahsis 
edilmiş, böylece daimî askeri statüye geçmişlerdir. Askeri sefer esnasında 
maaş alıp sefer sonrasında ise döndükleri memleketlerinde tarımla uğraşan 
bu yayalardan askeri statüye geçince olağanüstü vergiler alınmamaya 
başlamıştır. Yayaların bu vergi muafiyetlerini ifade etmek için “müsellem” 
kelimesi kullanılm ış ve böylece yaya ve müsellem tabiri birlikte 
kullanılm aya başlanılmıştır. Fetret devrinde ve Düzmece Mustafalar olayları 
esnasında ise Rum eli’ndeki yayalar ve müsellemlerin pek çoğu piyadelikten 
atlı birliklere dönüştürülmüştür. İşte bu atlı birlikler için ise sadece müsellem
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tabiri kullanılm aya başlanmıştır. Böylece piyadeler için yaya, sipahiler için 
ise müsellem kelimeleri yaygın olarak kullanılm ıştır.
Osmanlı Devleti’nde yaya ve müsellem teşkilatına Bitinya bölgesinde ve 
Batı Anadolu’da Rum eli’nde ise Trakya’da ve Meriç vadisinde rastlanır. Bu 
topraklar Osmanlının ilk  fethettiği yerlerdir ve buraların fethinde yaya ve 
müsellemlerin çok önemli rol oynadığı muhakkaktır. II. Murat döneminde 
ise Balkanların çok daha ötesine geçilmiş olmasına rağmen fetret devri 
öncesi kurulan yaya ve müsellem teşkilatı daha sonra fethedilen bölgelere 
taşınmamıştır. Fetret ve taht kavgaları sırasında özellikle Düzmece Mustafa 
olayında yayalardan pek çoğu müselleme çevrilmiş ve ellişer akçe harçlık 
verilmeye başlanmıştır. Bu harçlığın kaynağı ise yamaklardır. Tekirdağ ile 
ilg ili kısım larını yayınladığım ız defterin başında müsellem eşkincilerin 
kanunnamesi bulunmaktadır ve bu durumun sefer esnasında tatbik edildiği 
kanunnamede de teyit edilmektedir. Müsellemler ocak şeklinde 
teşkilatlanmıştır. Genelde bir müsellem ocağı sefere nöbet ile giden üç 
müsellem (atlı) askerden ve bunların masrafını karşılamak üzere her biri elli 
akçe harçlık veren ve yamak diye adlandırılan kişilerden oluşuyordu. Ayrıca 
her bir ocağa zemin diye tabir edilen tarlalardan oluşan bir çiftlik tahsis 
ediliyordu. Bu sayılarda bazı değişiklikler olmakla birlikte genel olarak bir 
müsellem ocağı, bir çiftlik üç müsellem ve dokuz yamaktan oluşuyordu.
Yayın ın ı yaptığımız Tekfurdağı müsellem nahiyesinin de yer aldığı Çirmen 
Livası müsellem defteri 17-27 Nisan 1532 tarihleri arasında kayda 
geçirilm iştir. Defterin ilk  sayfasında Çirmen müsellem livasının Çirmen, 
Ergene, Hasköy, Yenice-i Zağra, Akça K ızan lık ve Tekfurdağ 
nahiyelerinden oluştuğunu gösteren bir fihrist yer almaktadır. Defterin ikinci 
sayfasında müsellem kanunnamesi bulunmaktadır. Üçüncü sayfa boş olup 
dördüncü sayfada ise defterin Kanuni Sultan Süleyman döneminde fi evasıt-ı 
şehr-i Ramazanü’l-mübarek sene semane ve selasin ve tisamie tarihinde 
tutulduğu belirtilmektedir. Defterin 5 ila  74. sayfaları arasında Çirmen, 76 ila  
94. sayfaları Ergene, 96 ila  152. sayfaları Hasköy, 154 ila  201. sayfaları 
Yenice-i Zağra, 202 ila  222. sayfaları Akça K ızan lık ve 224 ila  364. sayfaları 
arası ise Tekfurdağ olarak tesmiye edilen Tekirdağ nahiyesine ayrılmıştır. 
Defterin 367 ve 369. sayfaları ise hassa taycıyanlara tahsis edilmiştir. Defter 
toplam 369 sayfadan oluşmaktadır. Deftere sayfa numarası verilirken sehven 
163. sayfadan 167. sayfaya geçiş yapılmaktadır. Defterin başında 2, sonunda 
3 ve nahiyeler arasında birer sayfa olmak üzere toplam 11 sayfa üzerinde 
yazı bulunmayıp sayfalar boş durumdadır. Y a z ılı sayfaların toplamı 359’dur. 
Defter, cilt kapaklı olup cildin iç sayfası ebrusuzdur. Defterin ebadları 36x17 
cm abatlarındadır ve İstanbul’da Cumhurbaşkanlığı Osmanlı A rşivi Tapu 
Tahrir Fonunda T T  172 numara ile muhafaza edilmektedir. Tekirdağ 
nahiyesine ayrılan sayfa adedi 140 sayfa tutmaktadır. Defterde Tekirdağ 
nahiyesine ayrılan sayfa sayısı tüm defterin % 39’nu oluşturmaktadır. Bu 
durum Çirmen müsellem livasında Tekirdağ’dan daha büyük bir nahiyenin
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olmadığını göstermektedir. Bu yönüyle Tekirdağ Balkanlardaki en büyük 
müsellem nahiyesi durumundadır.
Tekfurdağı nahiyesinin 140 sayfa tutan müsellem kayıtları derginin bir 
sayısında yayınlanması için hacimli miktarında bulunmasından dolayı ik i 
parçada ve ik i ayrı sayıda yayımlanması planlanmıştır. Tekfurdağı müsellem 
defterinin yayını orijinal Osmanlıca metinin 2 sayfa şeklinde tek numaralı 
sayfalarda gösterilmesi ve bu ik i sayfanın latin harflerine çevrilmiş hali ile 
derginin çift sayfalı numaralarında yer alması şeklinde terkip edilmiştir. 
Tekirdağ müsellem ocaklarına tahsis edilen çiftliklerin hangi köylerde tahsis 
edildiği müsellem ve yamakların hangi köylerden oluşturulduğu kayıtlar 
arasında yer almaktadır. Bu sayıda yayınlanan kısım da bazı yazılış 
farklılıklarıyla Afşar, Afşarlı, Ahmedce, Ahriyan Hamza, Ahriyanlu, Arab 
Hacı, Atmaca H alil, Avşar, Avşarlı, Banadoz, Bargirlü, Bayraklı, Bayramlı, 
Behramlu, Bekirceli, B ıy ık  A li, Buğurdanlu, Caş, Çayırköy, Dedecikli, 
Değirmenci Ahmed, Delü Ahmed, Dem irli, Dem irli A li, Demürcili, Depe, 
Dereköy, Develi, Doğancı, Doğancılar, Dumanlı, Dumanlıkaya, Em ir İsa, 
Em ir Yakublu, Evciler, Fahreddinlü, Fakireoğlu, Generli, Generli, Malkoç 
dahi derler, Göğecikli, Güğecik, Güvençli, Hacılar, Hamzaca, Hasan veled-i 
Asılbey, Hayme, Hayrabolu, İnecik, İnepazar, İsm ailli, İvazfakih, Kadı, 
Kalaycı, Kandamış, Kanlıca, Kanlıcı, Kapaklı, Kapaklu, Karabezirgân, 
Karaca Murad, Karaca Muradlı, Karaevli, Karahisarlu, Karahisarlu ma’a 
çiftlik ez karye-i Dem irli A li, Karamanlı, Karapazargan, Karapınar, 
Karapınar tabi-i Tekfurdağı takrib-i karye-i Hamzaca, Karasel, Kaşıkçı, 
K aşık lı Ahmed nam-ı diğer Sarraflu, Kayı, K ılıç lu , K ın ıklar, K ın ık lı, 
Koyunluca A li, Köpekli, Köseilyas, Köseömerli, Köstemez, Köstemezli, 
Küçük H ıdır, Küçük Pınarili, Küçük Yahyalı, Malkara, Malkoç, Moğoltay, 
Musluk Şeyh, Müsellem, Müsellemcik, Müsellemİlyas, Naib, Naib İshak, 
Numanlu, Nusratfakih, Nusret Fakih, Nusretlü, Ortacaköy, Oruçbeğli, 
Oruçbeğlü, Osmanlı, Osmanlı ma’a çiftlik-i Em ir İsalu, Pazargah, Pazarlu 
veled-i Nedi der karye-i Generli, Pınarili, Pınarili Büzurg, Receb, Rodosçuk, 
Rum calı, Sarraflu, Sekbanlu, Sekid-i Aher, Sekidli, Sekitli, Semedlü, S ığ ırlı 
Karı, Sultan, Sultan Şah, Sultan Şahlu, Şehreküstü, Şerancanlu, Tim ur Şeyh, 
Uğurlu, Ulamış, Umudca, Umurca, Urlamış, Yağcı, Yaln ızca İsm ail, 
Yaln ızca İsm ailli, Yapağıcılı, Yayabaşı, Yeniçerilü, Yörük köyleri yer 
almaktadır.
İm la bakımdan Osmanlıca orijinal metinde günümüz Türkçesinden bazı 
farklılıklar vardır. Çoğu zaman d- harfi t sesi ile karşılanır ve tı ile te harfleri 
ile gösterilir. Örneğin Anadolu yerine Anatolu, Durmuş yerine Turmuş 
şeklinde tı harfi kullanılarak yazılır. Dem irli ise Timurlu şeklinde te harfi ile 
kaydedilmektedir. Bazen ses değişimleri ile de karşılaşırız. Osmanlıca 
metinde Fahreddinli olarak yazılan köy günümüzde Ferhadanlu, Muharremli 
şeklinde yazılan karye bugün Mahramlı olarak telaffuz edilmektedir. Benzer 
durum Sekitli/Sekidli/ Seğidli/Seyitli şeklinde teleffuz edilen köy için de 
geçerlidir. B iz  çeviri yazıda orijinal metindeki yazım ı göstermekle birlikte
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günümüzdeki kullanım ı tercih ettik. Bazen de aynı yerleşim birim inin Akça 
H alil/ Ağca H alil / Ağaç H alil şeklinde değişik im la ile yazıld ığı da 
görülmektedir. Bu üç yazımında aynı köy ifade etmek için kullanıldığını 
çeviri yazısında göstermeye çalıştık. Tekirdağ merkez, ilçeleri ve civar 
illerdeki bazı köyleri de kapsayan bu kaynak Tekirdağ müsellemlerinin ana 
kaynağının Trakyalı Türk Müslüman unsuru olduğunu kanıtlayacağı kadar 
metin yayının Tekirdağ Tarihi çalışmalarına katkı sunacağı kanaatindeyiz.
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1532 T A R İH L İ Ç İR M E N  M Ü S E L L E M  D E F T E R İN D E  T E K İR D A Ğ  
N A H İY E S İ -  I I  (Sayfa 300-365)
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Sayfa 301 
Müsellem
Memi veled-i Ali
Cafer veled-i Musa be ca-yı biradereş ki 
müteveffa şod
Hüseyin veled-i Mehmed be ca-yı pedereş ki 
müteveffa şod 
Şahin veled-i Ahmed 
An karye-i Kılıçlu
An karye-i Yalnızca İsmail zamime ber
mûceb-i defter-i köhne
Çiftlik
Zemin-i Gökçe tabi-i karye-i Kılıçlu 
Zemin-i Karaca Murad Baba tabi-i karye-i 
mezbur
Zemin-i Halil tabi-i karye-i Yalnızca İsmail 
Zemin-i Kulaguz tabi-i karye-i mezbur 
Zemin-i Hacı Şems tabi-i karye-i mezbur
Yamak
Süleyman veled-i Ramazan der karye-i 
Kılıçlu
İbrahim atik-i Dede der karye-i İsmailli 
Ömer veled-i Karagöz der karye-i Bayramlı 
Mehmed veled-i Hamza der karye-i Kılıçlu 
Musa veled-i Ali der karye-i mezbur 
Nasuh veled-i Mehmed der karye-i mezbur 
Yusuf veled-i Abdullah der karye-i mezbur 
Turgut veled-i Abdullah der karye-i 
Yeniçerilü
İsa Bali veled-i Ali der karye-i Kılıçlu 
Süleyman veled-i Halil der karye-i Bekirceli 
İne Hoca veled-i Ahmed der karye-i mezbur 
Süleyman veled-i Abdullah der karye-i 
Güğecik
Hoca Bali veled-i Ahmed der karye-i Kılıçlu 
Balaban veled-i Seydi Ahmed der karye-i 
Nusratfakih
Hasıl ma'a Resm-i yamagan 1150
An el hınta ve gayruhu 390 
Öşr-i kovan 20 
Öşr-i bağ 30 
Kuru meyve 10
Resm-i yamagan 700______________________

Sayfa 300 
Müsellem
Ali veled-i Eyyüb
Mustafa veled-i Çakmak
Tur Hoca veled-i Halil be ca-yı pedereş ki
müteveffa şod
An karye-i Atmaca Halil 
Çiftlik
Zemin-i Kaya Ali 
Zemin-i Buğdaylı
Yamak
Hasan veled-i Ali der karye-i Atmaca Halil 
Hasan veled-i Tanrıvermiş der karye-i 
mezbur
Hamza veled-i Mustafa der karye-i mezbur 
Şahkulu veled-i Hasan der karye-i mezbur 
Lütfi veled-i Davud der karye-i İsmailce

Ali atik-i Çakmak der karye-i Atmaca Halil
Ahmed veled-i Ali der karye-i mezbur
Ali veled-i Çakmak der karye-i mezbur
Yahya veled-i Dimaşki der karye-i mezbur
Hasıl ma'a Resm-i yamagan 1700
An el hınta ve gayruhu 1140
Öşr-i bağ 50
Öşr-i bostan 30
Öşr-i Çayır 30
Resm-i yamagan 450
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Sayfa 303 
Müsellem
Divane veled-i Habil ba berat
Hüseyin veled-i Musa
Hasan veled-i Ahad
Bektaş veled-i Mehmed
An karye-i Uğurlu ve Malkoç
An karye-i Moğoltay tabi-i mezbur
Çiftlik
Zem in-i Oruç B ey i tabi-i karye-i Uğurlu 
Zem in-i Hamidlü tabi-i karye-i mezbur 
Zem in-i Halil Hayyad tabi-i karye-i 
M alkoç
Zem in-i Karaca Halil tabi-i karye-i 
mezbur
Zem in-i Mukbil tabi-i karye-i Moğoltay

Zem in-i Sekîne tabi-i karye-i Moğoltay 
el-mezbur
Zem in-i B ek ir yerinde nısf tabi-i karye-i
mezbur
Yamak
Sevindik veled-i Oruç der karye-i Uğurlu 
Murad veled-i Yakub der karye-i 
Umurca
Şirmerd atik-i Hüseyin der karye-i Habil 
Oruç veled-i Ali der karye-i mezbur 
Oruç veled-i Osman der karye-i mezbur

Pazarlu veled-i A li der karye-i mezbur 
Nasuh veled-i Yusuf der karye-i Arab 
Hacı
Taşlı veled-i Pazarlu der karye-i Uğurlu 
İsa B a li veled-i M ustafa der karye-i Em ir 
İsa
M usa veled-i Hasan der karye-i Umurca 
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 2120
An el hınta ve gayruhu 1356
Öşr-i bağ 50
Çayır ve Sazlık 80
Öşr-i kovan 25
Öşr-i cevz 50
Öşr-i ketan 20
Asiyab 1 Resm  30
R esm -i yamagan 500____________________

Sayfa 302 
Müsellem
Bahtiyar veled-i İlyas ba berat 
Y ahya veled-i Mehmed 
Osman veled-i Nasuh 
An karye-i Koyunluca Ali 
Çiftlik
Zem in-i Ahmed 
Zem in-i Ahi
Yamak
Hüseyin veled-i Abdullah der nefs-i 
Malkara
İlyas veled-i İnebeyi der karye-i Atmaca 
Halil
M ustafa veled-i Davud der karye-i 
Evciler
Turgut veled-i Paşa der karye-i Atmaca 
Halil
Kurd B a li veled-i Mehmed der karye-i 
mezbur

Nasuh veled-i Ali der karye-i Yörük 
Hasan veled-i M ustafa der karye-i 
Evciler
Ahmed veled-i Yahya der karye-i 
Atm aca Halil
İnegazi veled-i Şaban der karye-i 
Ahmedce
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1930
Hınta 5 müd 800 
Şair 3 müd 300 
A le f 2 müd 160 
Duhne 5 kile 20 
Çayır 150 
Asiyab seyl 30 
Öşr-i bağ 20 
Resm -i yamagan 450
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Sayfa 305 
Müsellem
Tuğrul veled-i Hamza be ca-yı Tayfur ki
müteveffa şod
Mehmed veled-i Veli
Nur Dede veled-i İdris
Mehmed veled-i Veli
An karye-i Uğurlu
An karye-i Değirmenci Ahmed
Çiftlik
Zem in-i B aba Ali 
Zem in-i İvaz nısf 
Zem in-i Hamza nısf 
Zem in-i Urbeyli
Zem in-i Dursun tabi-i karye-i 
Değirm enci Ahmed
Zem in-i Urbeyli tabi-i karye-i
Değirm enci Ahmed
Yamak
M ustafa veled-i Nasuh der karye-i 
Pınarili
Ali veled-i Tuğrul der karye-i Ahmedce 
M em i veled-i Tuğrul der karye-i mezbur 
Yunus veled-i Hızır der karye-i mezbur 
M ustafa veled-i V eli der karye-i mezbur

Nebi veled-i Hacı der karye-i mezbur 
Ali veled-i Abdullah der karye-i 
Değirm enci Ahmed
Berat veled-i İbrahim der karye-i mezbur 
Murad veled-i Mustafa der karye-i Develi 
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1865 
An el hınta ve gayruhu 1085 
Öşr-i bağ 200 
Öşr-i kovan 50 

Çayır ma sazlık 80
Resm -i yamagan 450____________________

Sayfa 304 
Müsellem
M usa atik-i Hızır ba berat 
Güvenç veled-i Ali 
İsmail atik-i Hüseyin 
An karye-i Sekid-i Aher 
Çiftlik
Zem in-i Mustafa 
Zem in-i Aydın
Yamak
Turbali veled-i nçeGüve d er karye-i
Sekitli
Hasan veled-i nthanleevlDe red -ieryeak

mezbur
Musa veled-i Pazarlu der nefs-i
Hayrabolu
Balaban veled-i Hızır der karye-i Sekitli 
Aydoğdu veled-i Ramazan der karye-i 
mezbur

İlyas veled-i İsmail der karye-i mezbur 
Mahmud veled-i Ahmed der karye-i 
mezbur
İbrahim veled-i Ram azan der karye-i 
mezbur
Kasım  atik-i Saru der karye-i Köpeklü 
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1615
An el hınta ve gayruhu 1050 
Öşr-i meyve 50 
Öşr-i bağ 50 
Asiyab n ısf Resm  15 
R esm -i yamagan 450
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Sayfa 3G7 
Müsellem
Hasan veled-i Azab 
M usa veled-i Mustafa 
Mehmed veled-i Doğan
An karye-i Sığırlı Karı 
Çiftlik
Rahm an Han Paşa yerinden nısf ve 
beylik yerden bir pare
Yamak
Seydi Ali veled-i Em ir der karye-i 
Sekbanlu
M ustafa veled-i M usa der karye-i B ıy ık  
Ali
Y aban veled-i Musa der karye-i 
Karabezirgân
M usa veled-i M uzaffer der karye-i 
K ılıçlu
İsa B ali veled-i Mustafa der karye-i 
B ıy ık  Ali

Pir M em i veled-i İshak der karye-i 
mezbur
K asım  veled-i Abdullah der karye-i 
Fahreddinlü
Rahm et veled-i Salih der karye-i B ıy ık  
Ali
M ustafa veled-i Abdullah der karye-i 
Yayabaşı
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 17GG
An el hınta ve gayruhu 1140
Çayır 30
Öşr-i kovan 30
Öşr-i meyve 30
Öşr-i bostan 20
R esm -i yamagan 450

Sayfa 3G6 
Müsellem
M em i veled-i Selçuk be ca-yı biradereş 
k i müteveffa şod 
Çalapverdi veled-i Selçuk 
H ızır B ali veled-i Selçuk
An karye-i Koyunluca Ali 
Çiftlik
Zem in-i Mehmed 
Zem in-i Nusret 
Zem in-i Beğm iş
Yamak
Ayvaz ırgad Mustafa Çelebi der nefs-i 
İnecik
Dursun veled-i Rufiya der karye-i 
Kınıklar
M em i veled-i Umur der karye-i 
Ahmedce
Mahmud veled-i Abdullah hizmetkar-ı 
Hasan B ey  der nefs-i Rodosçuk 
İnebeyi veled-i Tayfur der nefs-i İnecik

Ali veled-i Şaban der karye-i Ahmedce 
Ali veled-i Yunus der karye-i Atmaca 
Halil
Durbeyi veled-i Seydi der karye-i 
mezbur
Dede B a li veled-i Şaban der karye-i 
Ahmedce
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1515
Hınta 3 müd 600 
Şaîr 2 müd 200 
A le f 2 müd 10 kile 200 
Öşr-i kovan 15 
Çayır 20
Asiyab bab 1 Resm  30 
Resm -i yamagan 450
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Sayfa 3G9 
Müsellem
Murad veled-i Ömer be ca-yı biradereş ki
müteveffa şod
İnebeyi veled-i Mahmud
Mürüvvet veled-i Ömer ba berat
An Karye-i Köpekli
Çiftlik
Zem in-i Ömer 
Zem in-i Bayezid 
Zem in-i Hacı Murad
Yamak
Bayezid veled-i Mansur der karye-i 
Köpekli
Ferhad veled-i Abdullah der karye-i 
mezbur
Abdullah atik-i Y usu f der karye-i Receb 
M ustafa veled-i Kulfal der karye-i 
Köpekli
Ferhad veled-i Abdullah der karye-i 
Hacılar

İlyas atik-i Ömer der karye-i Köpekli 
Hüseyin veled-i Abdullah der karye-i 
mezbur
Solak Hamza veled-i Abdullah der karye- 
i Hacılar
Şirmerd atik-i Mustafa der karye-i 
Bayraklı
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 177G
An el hınta ve gayruhu 1185
Öşr-i bağ 60
Öşr-i bostan 10
Öşr-i kovan 15
Öşr-i meyve 20
Asiyab 1 Resm  30
R esm -i yamagan 450

Sayfa 3G8 
Müsellem
M em i veled-i Y usu f ba berat 
Seydi veled-i Y usuf 
M ustafa veled-i Y usu f ba berat 
An karye-i Sultan Şalu 
Çiftlik
Zem in-i Kaya Ali 
Zem in-i Timurhan 
Yamak
Em ir veled-i Saruhan der karye-i Receb 
Mürüvvet veled-i Şamil der karye-i 
Avşar
Şahin veled-i Seydi der karye-i Sultan 
A li veled-i Hacı Halil der karye-i 
mezbur
Nasuh veled-i Y usu f der karye-i mezbur

M ustafa veled-i Abdullah der karye-i 
Banadoz
İbrahim veled-i B aki der karye-i Evciler 
Mahmud veled-i Ahmed der nefs-i 
Rodosçuk
Ahmed veled-i Mahmud der karye-i 
Dereköy
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 167G
Hınta 4 müd 800 
Şair 1 müd 100 
A le f 3 müd 240 
Duhne 2 kile 8 
Çayır 30 
Öşr-i bağ 20 
Öşr-i cevz 12 
R esm -i kuru meyve 10 
R esm -i yamagan 450
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Sayfa 311 
Müsellem
İmirza veled-i Osman 
Yusuf veled-i Abid ba berat 
Baki veled-i Mustafa
An karye-i Demürcili 
Çiftlik
Zemin-i Malkoç 
Zemin-i Mustafa 
Zemin-i Oruçbeyi
Yamak
İsa Bali veled-i İsmail der karye-i Küçük 
Pınarili
Ahmed veled-i Abid der karye-i mezbur 
Şaban veled-i Abid der karye-i Demürlü 
Mustafa veled-i Abid der karye-i mezbur 
Turbali veled-i Ahmed der karye-i Küçük 
Pınarili

Çalapverdi veled-i Abid der karye-i Demürlü 
Hızır veled-i Mustafa der karye-i mezbur 
Bayramlu veled-i Mustafa der karye-i mezbur 
Mürsel veled-i Divane der karye-i Büyük 
Pınarili
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 165G
An el hınta ve gayruhu 1165 
Öşr-i bağ 2Ü 
Öşr-i kovan 15 
Resm-i yamagan 450

Sayfa 31G 
Müsellem
Ali Dede veled-i Bayezid 
Yusuf veled-i Şaban 
Turbali veled-i Süle 
Receb veled-i İbrahim 
Ramazan veled-i Veli
An karye-i Kapaklu
An karye-i Çayırköy zamime ber muceb 
defter-i cedid

Çiftlik
Zemin-i İlyas 
Zemin-i Salih 
Zemin-i Zeynel
Zemin-i Polat tabi-i karye-i Çayırköy 
Zemin-i Baba Kulfal tabi-i karye-i mezbure

Yamak
Oruç veled-i Süle der karye-i Emir İsa 
Seydi veled-i Süle der karye-i mezbur 
Akbaş veled-i Hamza der karye-i Şehreküstü 
Buğdaylı veled-i Hasan der karye-i Karasel 
İlyas veled-i Teberrük der karye-i mezbur

Yakub veled-i Abdullah der nefs-i Malkara 
Mehmed veled-iAbdullah der çiftlik-i Pir 
Memi
Garib Ahmed veled-i Abdullah der çiftlik-i 
mezbur
Alemşah veled-i Receb der karye-i Pir Memi 
Mürüvvet veled-i Mustafa der karye-i 
Atmaca Halil

Hasıl ma’a Resm-i yamagan 2115
Hınta 4 müd 8йй 
Şair 3 müd Зйй 
Alef 4 müd 32ü 
Öşr-i bağ 2Û 
Öşr-i Ketan 20 
Çayır 80 
Öşr-i kovan 60 
Kuru meyve 10 
Öşr-i za’ferân 5 
Resm-i yamagan 500
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Sayfa 313 
Müsellem
Rüstem veled-i Habil 
Süle veled-i Musa 
Yunus veled-i Şahin
An karye-i Kınıklı 
Çiftlik
Zem in-i Süle
Yamak
İbrî veled-i Salih der karye-i K ınıklı 
Süleyman veled-i Musa der karye-i 
mezbur
Hasan atik-i Yunus der karye-i mezbur 
Alagöz atik-i M ustafa der karye-i Küçük 
Hıdır
Nasuh veled-i Yunus der karye-i Kınıklar

Urbey veled-i Musa der karye-i mezbur 
Şaban veled-i Rüstem der karye-i mezbur 
Turbali veled-i Rüstem der karye-i 
mezbur
Y usu f veled-i M usa der karye-i mezbur 
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1475
An el hınta ve gayruhu 940 
Öşr-i kovan 30 
Öşr-i bağ 25 
Asiyab 1 Resm  30 
R esm -i yamagan 450

Sayfa 312 
Müsellem
Güvenç veled-i Osman be ca-yı
pedereş ki müteveffa şod
Yakub veled-i Hamza
İne veled-i Ali
An karye-i Uğurlu
Çiftlik
Zem in-i Durali 
Zem in-i Sarı 
Yamak
Turan veled-i Y usu f der karye-i Uğurlu 
Budak veled-i Y usu f der karye-i mezbur 
İlyas veled-i Şirmerd der karye-i 
mezbur
Sevinç veled-i Osman der karye-i 
mezbur
Seydi veled-i Osman der karye-i 
mezbur

Y usu f veled-i Hızır der karye-i mezbur 
Ma'den veled-i Y usu f der karye-i 
mezbur
Üveys veled-i Osman der karye-i 
mezbur
Nesimi veled-i Tuğrul der karye-i 
Ahmedce
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 16GG
Hınta 3 müd 6QQ 
Şair 2 müd 2QQ 
A le f 3 müd 24Q 
Kabluca 10 kile 40 
Öşr-i bağ 2Q 
Çayır 3Q 
Öşr-i cevz 20 
Resm -i yamagan 450
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Sayfa 315 
Müsellem
Süleyman veled-i Arslan 
Ali veled-i Hasan
Emirşah veled-i Şahkulu be ca-yı 
Hüseyin ki müteveffa şod 
Ram azan veled-i Ali be ca-yı Uğurlu ki 
müteveffa şod
An karye-i Karaca Murad 
Çiftlik
Zem in-i Osman 
Zem in-i İne Hoca 
Zem in-i Doğan nısf 
Zem in-i Asilhan
Yamak
Hüseyin veled-i Ali der karye-i 
Karacamuradlı
M ustafa veled-i Ballu  Ali der karye-i 
mezbur
Abdi veled-i Ali der karye-i mezbur 
M ustafa veled-i Tanrıvermiş der karye-i 
Küçükmuradlı
Yunus veled-i Hasan der Hayrabolu

Dem irce veled-i Arslan der karye-i 
Karacamuradlı
K araca veled-i Tanrıvermiş der karye-i 
mezbur
Haydar veled-i Kasım  der Karye-i 
Ahmed Beylü
Hamza veled-i Abdullah der Karye-i 
Sekidli
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 178G
Hınta 5 müd 1QQQ 
Şair 1 müd 4 kile 12Q 
A le f 1 müd Ш kile 12Q 
Öşr-i bağ 5Q 
Öşr-i meyve 20 
Öşr-i kovan 20
R esm -i yamagan 45______________________

Sayfa 314 
Müsellem
Seydi Gazi veled-i Nebi 
Y usu f veled-i Mürüvvet 
Mahmud veled-i Davud 
An karye-i Kanlıcı tabi-i mezbur 
Çiftlik
Zem in-i Halil 
Zem in-i B ekir 
Yamak
Divane veled-i Nebi der karye-i Pınarili 
B ey li veled-i Elvan der karye-i mezbur 
Ahmed atik-i B ey Timur der karye-i 
Karabezirgân
M usa veled-i Şaban der karye-i mezbur 
Ali veled-i Yunus der karye-i Pınarili

Şirmerd atik-i Durbeyi der karye-i 
Yapağıcılı
Mehmed veled-i Abdullah der karye-i 
Hayme
Bayram  veled-i Bektaş der karye-i 
Pınarili
İbrahim veled-i Ali der karye-i mezbur 
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 169g
An el hınta ve gayruhu 1190 
Ö şr-i bağ 5Q 
R esm -i yamagan 450

391



Kayapınar, L. Baksı, E. Özvardarlı, B. Çelebi, M. (2019). 1532 Tarihli Müsellem
Defterinde Tekirdağ Nahiyesi-II. ABAD, 2(4), 371-441.

392



Kayapınar, L. Baksı, E. Özvardarlı, B. Çelebi, M. (2019). 1532 Tarihli Müsellem
Defterinde Tekirdağ Nahiyesi-II. ABAD, 2(4), 371-441.

Sayfa 317 Sayfa 316
Müsellem Müsellem
K o çi veled-i Hasan V eli veled-i Ramazan
Bayram lı veled-i İbrahim İsmail veled-i Musa
Dulkadir veled-i Elvan Bahşaiş veled-i Dur B eyi
An karye-i Pınarili Büzurg An karye-i Bıyık Ali
Çiftlik Çiftlik
Zem in-i Paşa Y iğit Zem in-i İsmail
Zem in-i Mehmed Zem in-i Hasan
Zem in-i Karaman Zem in-i Ali
Yamak Yamak
Nesimi veled-i İnebeyi der karye-i Ali veled-i Asilhan der karye-i Pınarili
Pınarili Hüseyin veled-i İsmail der karye-i
Y eni B ey  veled-i İbrahim der karye-i mezbur
mezbur Arslan veled-i İnebeyi der karye-i
H acı Murad veled-i Veysel der karye-i mezbur
Osmanlı Murad veled-i Mehmed der karye-i
Evhad veled-i Timur der karye-i Küçük mezbur
Pınarili M ustafa veled-i Mehmed der karye-i
Hamza veled-i B a li der karye-i mezbur mezbur

Seydi Ali veled-i Ramazan der karye-i Avdul veled-i Mehmed der karye-i
mezbur mezbur
Y usu f veled-i Bayram lı der karye-i Devlethan veled-i Ramazan der karye-i
mezbur mezbur
Süleyman veled-i Rüstem der karye-i Yunus veled-i Ömer der karye-i mezbur
mezbur İbrî veled-i İsmail der karye-i mezbur
Ömer veled-i İnebeyi der karye-i mezbur Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1880
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1550 Hınta 4 müd 8QQ
An el hınta ve gayruhu 1Q3Q Şair 2 müd 2QQ
Öşr-i bağ 5Q A lef 3 müd 24Q
Öşr-i kovan 20 Duhne 5 kile 20
R esm -i yamagan 450 M ercim ek 10 kile 120 

Öşr-i bağ 3Q 
Öşr-i bostan 20 
R esm -i yamagan 450
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Sayfa 319 
Müsellem
Piri veled-i Hoca B ali be ca-yı pedereş 
ki müteveffa şod 
Z ü’n-nun veled-i Barak 
Dede B a li veled-i Seydi B ali
An karye-i Naib İshak 
Çiftlik
Zem in-i Hızır ,
Zem in-i Alaca 
Zem in-i Bayezid
Yamak
Düğenci veled-i Z ü’n-nun
Seydi atik-i Mürsel der karye-i Atmaca
Halil
Turbali veled-i Mürsel der karye-i 
mezbur
Durmuş veled-i Yağm ur der karye-i 
mezbur
A li veled-i Hoca B ali der karye-i 
Kanlıca

H ızır veled-i Mürsel der karye-i Atmaca 
Halil
İskender atik-i Çelebi der karye 
Numanlu
H acı Bayram  veled-i Buğdaylı der karye- 
i Karamanlı
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1690
An el hınta ve gayruhu 124Q 
Öşr-i cevz 50
R esm -i yamagan 400____________________

Sayfa 318 
Müsellem
Ram azan veled-i Mustafa 
Ram azan veled-i Y usuf 
Şahin veled-i nasuh 
An karye-i Göğecikli 
Çiftlik
Zem in-i İshak 
Zem in-i Musa 
Zem in-i Hızır
Yamak
Dede veled-i Hoca der karye-i Dedecikli 
Sefer şah veled-i V eli der karye-i 
Generli
Şaban veled-i Tatar der karye-i mezbur 
Hamza veled-i Mustafa der karye- 
Küçük Yahyalı
Pazarlu veled-i Nedi der karye-i Generli

B ak i veled-i B ali der karye-i mezbur 
K oca veled-i Abdullah der karye-i 
mezbur
Ali veled-i Karagöz der karye i 
Fahreddinlü
Süleyman veled-i İsa B ali der karye-i 
Naib
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1530
An el hınta ve gayruhu 1000 
Öşr-i bağ 3Q 
Öşr-i kovan 50 
R esm -i yamagan 450
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Sayfa 321 
Müsellem
Umur veled-i Ali 
Şaban veled-i Halil 
Recep veled-i Abdulhan 
An karye-i Urlamış 
Çiftlik
Zem in-i Nusret 
Zem in-i Karagöz
Yamak
Ebu Derda veled-i Abdülhan der karye-i 
Ulamış
Abdulhan veled-i E lvan der karye-i 
mezbur
Nusret birader-i Abdulhan der karye-i 
Hamzaca
Y usu f veled-i Abdulhan der karye-i 
Ulamış
Osman veled-i Şaban der karye-i 
Oruçbeğli

R eceb veled-i Ali der karye-i Hamzaca 
Şaban veled-i Ali der karye-i Oruçbeğli 
Hızır Cullah Anadolu der karye-i 
Hamzaca
İbrahim veled-i K oca der karye-i 
Urlamış
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1620
An el hınta ve gayruhu 1Q3Q
Çayır 4Q
Asiyab 50
Öşr-i kovan 20
Öşr-i bağ 3Q
R esm -i yamagan 450

Sayfa 320 
Müsellem
E şref veled-i Mürsel
Ram azan veled-i Murad
İskender veled-i Abdullah be ca-yı
biradereş ki müteveffa şod
An Karye-i Dedecikli
Çiftlik
Zem in-i Turahan 
Zem in-i Kulfallu
Yamak
M ehmed veled-i Timur der karye-i 
Generli
Umurca veled-i Timur der karye-i 
Dedecikli
Ram azan veled-i Receb der nefs-i 
Rodosçuk
Behlül veled-i Yakub der karye-i 
Köseöm erli
Pazarlu veled-i Mahmud der nefs-i 
Rodosçuk

Nebi veled-i Bayezid der karye-i 
Dedecikli
Y usu f veled-i Ahmed der karye-i 
mezbur
Kurd veled-i Kara H oca der karye-i 
Karasel
Timur veled-i Mustafa der karye-i 
Generli
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1570
An el hinta ve gayruhu 1050 
Öşr-i kovan 30 
Öşr-i bağ 2Q 
Öşr-i ceviz 20 
R esm -i yamagan 450
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Sayfa 323 
Müsellem
Eğlence veled-i Musa 
Ali veled-i Hacı 
D öğenci veled-i Turgud 
An karye-i Karaevli 
Çiftlik
Zem in-i Gündüz 
Zem in-i Oğul Paşa
Yamak
Turak veled-i M usa der karye-i Karaevli 
Ahmed veled-i Burhan der karye-i 
mezbur
B ali veled-i Hacı der karye-i mezbur 
İlbeyi veled-i Bayram beyi der Rodosçuk 
Uğurlu veled-i Hacı der karye-i Karaevli

Y usu f veled-i Abdullah der karye-i 
mezbur
Hızır veled-i Abdullah der karye-i 
Karacamurad
Sadıkveled-i Turgut der karye-i Karaevli 
Seydi Ahmed veled-i M ustafa der karye-i 
Köseilyas
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1796
Hınta 4 müd 8QQ
Şair 1 müd 1QQ
A lef 2 müd 16Q
Çayır 1QQ
Öşr-i bağ 3Q
Ö şr-icevz 20
Öşr-i piyaz 100
M ercim ek 2 K ile 24
Duhne 3 kile 12
R esm -i yamagan 450

Sayfa 322 
Müsellem
Mahmud atik-i Ali 
K oca veled-i Habil 
Şaban veled-i Abdulhan
An karye-i Pınarili 
Çiftlik
Zem in-i Ahad 
Zem in-i Haydar 
Yamak
Ferdar veled-i Hamza der karye-i 
Pınarili
Lütfi veled-i Rüstem der karye-i 
mezbur
Nebi veled-i K oca der kareye-i mezbur 
Nasuh veled-i Kutbeddin der karye-i 
Hayme
Yusufhan veled-i Habil der karye-i 
Pınarili

Şahkulu veled-i Mehmed der karye-i 
mezbur
Durmuş veled-i Yunus der karye-i 
mezbur
V eli veled-i Saruhan der karye-i 
mezbur
Turbali veled-i İsmail der karye-i 
mezbur
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1760
Hınta 4 müd 8QQ 
Şair 2 müd 2QQ 
A le f 3 müd 24Q 
Ö şr-i bağ 2Q 
Öşr-i kovan 20 
Öşr-i piyaz 30 
R esm -i yamagan 450
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Sayfa 325 Sayfa 324
Müsellem Müsellem
M em i veled-i İsmail be ca-yı pedereş ki Sıddık veled-i Ramazan
müteveffa şod Mehmed veled-i Mahmud be ca-yı Said
B ali veled-i Ali ki müteveffa şod
Halil veled-i Ali Hamzaveled-i Habilbe ca-yı İbrahim ki
An karye-i Evciler müteveffa şod
Çiftlik V eli veled-i Osman
Zem in-i Ali Fakih An Karye-i Dedecikli
Zem in-i İbrahim siyah An karye Dedecikli-yi diğer zamime
Yamak ber muceb-i defter-i cedid
Karahacı veled-i B ali der karey-i Evciler. Çiftlik
İnebey veled-i B ali der karye-i mezbur Zem in-i Elvan
Bahadırveled-i Abdullah der karye-i Zem in-i M alkoç
mezbur Zem in-i Ali
Yunusveled-i Ali der karye-i mezbur Zem in-i Ali
Yusuf veled-i Ali der karye-i mezbur Zem in-i Yayabeği 

Zem in-i Musa
Evhadveled-i Halil der karye-i mezbur Yamak
Şabanveled-i B ali der karye-i mezbur Em ir veled-i Mustafa der karye-i
Nebiveled-i Elvan der karye-i mezbur Generli
A li veled-i B ali der karye-i mezbur Halid veled-i Rahmander karye-i
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1582 M üsellem  İlyas
Hınta 3 müd 3 kile 620 Hasan veled-i Mehmed der karye-i
Şair 2 müd 10 kile 250 Evciler
A le f 2 müd 2 kile 172 Y usu f veled-i Kasım  der karye-i
Öşr-i bağ 40 Dedecikli
Öşr-i kovan 20 Hasan veled-i Mehmed der karye-i
Asiyab bab 1 resm 30 Evciler
R esm -i yamagan 450

Ram azan veled-i Rüstem der karye-i 
Dedecikli
Sadık veled-i Ramazan der karye-i 
mezbur
B ek ir veled-i Ram azan der karye-i 
Develi
V eli veled-i Çobander karye-i 
M üsellemİlyas
Abdurrahman veled-i Ali der karye-i 
Dedecikli
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1720
An el hınta ve gayruhu 1150 
Öşr-i bağ 30 
Öşr-i kovan 20 
Öşr-I evz 20 
R esm -i yamagan 500
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Sayfa 327 
Müsellem
Sungur veled-i Abdi
Cengiz veled-i Mahmud be ca-yı pedereş 
ki pir şod
Hasanveled-i Dede be ca-yı biradereş ki
müteveffa şod
Hamza veled-i Seydi Ali
An Karye-i Semedlü
Çiftlik
Zem in-i Hamza 
Zem in-i Semedlü 
Yamak
Balaban veled-i B ali der karye-i Semedlü 
Halil veled-i Abdullah der karye-i 
Evciler
H ızır B a li veled-i Y usu f der karye-i 
Moğoltay
Y ahşi veled-i Ahmed der karye-i 
Semedlü
Oruç veled-i Y ahşi der karye-i 
Oruçbeğlü

Turbeği veled-i Ahmed der karye-i Afşar 
Lütfiveled-i İnehan der karye-i mezbur 
Mehmed veled-i Abdullah der karye-i 
Hamzaca
Y usu f atik-iPir M em i der karye-i mezbur 
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 2175
Hınta 3 müd 4 kile 640
Şair 4 müd 400
A le f 4 müd 320
M ercim ek 5 kile 75
Çayır 150
Öşr-i bağ 50
Öşr-i kovan 50
Asiyab seyl 1 resm 40
R esm -i yagaman 450____________________

Sayfa 326 
Müsellem
Durmuş veled-i Ahmed be ca-yı
pedereşki müteveffa şod
Şaban veled-i Mahmud ba berat
Avdul veled-i Ömer
An karye-i Evciler
Çiftlik
Zem in-i Bayram lı 
Zem in-i Durbeği 
Yamak
Muharrem veled-i Avdulder karye-i 
Evciler.
İshak veled Davudder karye-i mezbur 
Abdurrahman veled-i Lütfi der karye-i 
mezbur
Ali veled-i Davud der karye-i mezbur 
Mürüvvet veled-i A li der karye-i 
mezbur

Avdul veled-i Sulemiş der karye-i 
mezbur
Lütfi veled-i Ahmed der karye-i mezbur 
Budak veled-i Sulemiş der karye-i 
mezbur
Seyfi veled-i İlyas der karye-i İsmailli 
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1544
Hınta 3 müd 600 
Şair 1 müd, 18 kile 190 
A le f 2 müd, 10 kile 200 
Seğrek 2 kile 24 
Öşr-i kovan 30 
Öşr-i bağ 30 
Öşr-i bostan 20 
R esm -i yamagan 450
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Sayfa 329 
Müsellem
Balaban veled-i Y usuf 
Satılmış veled-i Mümin 
Şabanveled-i Mesud 
An karye-i Moğoltay 
Çiftlik
Zem in-i Tursun 
Zem in-i Mümin
Yamak
Y ahşi veled-i Abdulhan der karye-i 
Moğoltay
M em i veled-i Hızır der karye-i mezbur 
Teyfur veled-i M ümin der karye-i 
mezbur
Elvan veled-i Abdulhan der karye-i 
mezbur
H ızır veled-i Y usu f der karye-i mezbur

Nasuh veled-i Abdulhan der karye-i 
mezbur
Nebiveled-i Mesudder karye-i mezbur
Nebi veled-i İnebey der karye-i Dedecik
Şabanveled-i Tatar der karye-i Generli
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1806
Hınta 4 müd 10 kile 900
Şair 2 müd 6 kile 230
A le f 1 müd 80
Kabluca 5 kile 20
Çayır 50
Öşr-i kovan 36
Öşr-i bostan 20
Öşr-i cevz 20
R esm -i yamagan 450_____________________

Sayfa 328 
Müsellem
Durmuş veled-i Durak 
Elvan veled-i Durak 
Osman veled- İshak 
Am karye-i Pınarili 
Çiftlik 
Zem in-i Süle 
Resm -i- Y aya Balaban 
Yamak
Şirmerd atik-i Turak der karye-i Pınarili 
V eli veled-i Turak der karye-i mezbur 
Ram azan veled-i B ali der karye-i 
mezbur
Mehmed veled-i Süleyman der karye-i 
Osmanlı
Elvan veled-i Hızır der karye-i Pınarili

Yağm ur veled-i Turgud der karye-i 
mezbur
Kavlveled-i İsmail der karye-i mezbur 
Turhoca veled-i Ahmed der karye-i 
mezbur
Ali veled-i Tuğrul der karye-i mezbur 
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1680
An el hınta ve gayruhu 1050 
Öşr-i meyve 50 
Asiyab bab 1Resm 30 
Resm -i yamagan 450

405



Kayapınar, L. Baksı, E. Özvardarlı, B. Çelebi, M. (2019). 1532 Tarihli Müsellem
Defterinde Tekirdağ Nahiyesi-II. ABAD, 2(4), 371-441.

406



Kayapınar, L. Baksı, E. Özvardarlı, B. Çelebi, M. (2019). 1532 Tarihli Müsellem
Defterinde Tekirdağ Nahiyesi-II. ABAD, 2(4), 371-441.

Sayfa 331 
Müsellem
Efta lveled-i Turali
Yolcu veled-i Murad
Üveysveled-i Turali be ca-yı İnebey ki
müteveffa şod
An karye-i Pınarli
Çiftlik
Zemin Gündüz
Zemin-i İshak beğlik yerden üç müdlük 
yer
Yamak
Salih veled-i Turali der karye Pınarili 
İbrahim veled-i Arslan der karye-i 
Karabezirgan
Ramazan veled-i Davudder karye-i 
mezbur
Üveys veled-i Turali der karye-i Pınarili 
Ramazan veled-i Murad der karye-i 
mezbur

Davud veled-i Hızır der karye-i Küçük 
Pınarili
İnehoca veled-i Şaban der karye-i 
Karabezirgan
Recebveled- i Yahyader karye-i Pınarili 
Rahman veled-i Süleyman der karye-i 
mezbur
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1690
An el hınta ve gayuruhu 1190 
Öşr-i kovan20 
Öşr-i bostan 30 
Resm-i yamagan 450

Sayfa 330 
Müsellem
Bayezid veled- iHalil
Derviş Ali veled-i Yusuf
Sefer Şah veled-i Kasım be ca-yı
pedereş ki müteveffa şod
Yusuf veled-i Karagöz
An karye-i Şerancanlu
Çiftlik
Zemin-i Mehmed 
Zemin-i Hamza
Zemin-i Selim
Zemin-i Turhan Güvenç
Yamak
Turak veled-i Yusuf der nefs-iRodoscuk 
Ömer veled-i Halil der karye-i 
Şerancanlu
Murad veled-i Satılmış der karye-i 
Karapazargan
Memi veled-i Murad der karye-i Küçük 
Pınarili
İsa veled-i Saruhan der karye-i mezbur

İsa atik-iAyrık der karye-i mezbur 
Ramazan veled-i Turali der karye-i 
Şerancanlu
Osman veled-i Ömer der karye-i mezbur 
Şaban veled-i Murad der karye-i 
Pazargah
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1684
Hınta 4 müd 800 
Şair 2 müd 2 kile 210 
Alef 2 müd 6 kile 184 
Duhne 4 kile 16 
Öşr-i bahçe 24
Resm-i yamagan 450_________________
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Sayfa 333 Sayfa 332
Müsellem Müsellem
Hızır veled-i Yahya be ca-yı pedereş ki Yağmur veled-i Hacı Murad
müteveffa şod Şahin veled-i Ahmed
Fendi veled-i Veli be ca-yı Nurban Hasan veled-i Ahmed
müteveffa şod An karye-i Bargirlü
Vasıl veled-i İlyas Çiftlik
An karye-i Generli, Malkoç dahi Zemin-i Bargirlü
derler. Zemin-i İskender
Çiftlik Yamak
Zemin-i İlyas Hayyat İbrahim veled-i Mesud der karye-i Bıyık
Zemin-i Hamza Ali
Zemin-i Mehmed Mustafa veled-i Served der karye-i
Yamak mezbur
İnenebi veled-i Veli der karye-i Generli Osman veled-i-i Hasan der karye-i
Eğlence veled-i Turhan der karye-i Karacamurad
Karapınar Piri veled-i Seydi Ali der karye-i Bıyık
Selim veled-i Yahya der karye-i Umurca Ali
Nazar veled-i Veysel der karye-i Generli Rahman veled-i Hasan der karye-i
Şaban veled-i Yahya der karye-i Umurca Karacamurad

Seydi Ali veled-iHamzader karye-i İlyas atik-i Karagözder karye-i mezbur
mezbur Ahad veled-i Samedder karye-i mezbur
Mübaşir Bali veled-i Veyselder karye-i Ömer veled-i Hasan der karye-i mezbur
Generli Aşir veled-i Bayezid der karye-i mezbur
İsmail veled-iYahya der karye-i Umudca Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1530
Nebi veled-i Yahşi der karye-i mezbur Hınta 3 müd 600
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1550 Şair 3 müd 300
An el hınta ve gayruhu 1020 Alef 2 müd 160
Öşr-i bağ 20 Duhne 5 kile 20
Öşr-i bostan 30 
Asiyab bab 1 Resm 30 
Resm-i yamagan 450

Resm-i yamagan 450
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Sayfa 335 
Müsellem
Kutbeddin veled-i Ali be ca-yı diğer ki 
müteveffa şod
Bekir veled-i Yunus be ca-yıRüstem
kimüteveffa şod
Ali veled-i Rüstem
Hızır veled-i diğer
An karye-i Depe
Çiftlik
Zemin-i Yahşi
Zemin-i Davud on müdlük
Yamak
Veli veled-i Rüstemder karye-iSekbanlu 
Ali veled-i İvazder karye-i Kınıklı 
Tursun veled-i Rüstem der karye-i M. 
İbrahim veled-i İshak der karye-i M.
Adil veled-i Nebider karye-i Delü 
Ahmed

Şah Veli veled-i- Balaban der karye-i 
Bayramlı
Pervane veled-i Abdullah der karye-i 
Delü Ahmed
Hızır veled-i Bayramlı der karye-i M. 
Timur atik-i Emirşah der karye-i 
Kanlıca.
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1570
An el hınta ve gayruhu 1050 
Öşr-i çayır 20 
Öşr-i bağ 20 
Asiyab 1 Resm 30
Resm-i yamagan 450__________________

Sayfa 334 
Müsellem
İlyas veled-i Umur 
Turgud veled-i Alagöz 
Tursun veled-iMurad 
An karye-i Ahriyanlu 
Çiftlik
Ramazan Ahriyan Hamza kul salar 
yeridir.
Yamak
Hızır veled-i Umurder karye-i Ahriyan 
Hamza
Şaban veled-i Murad der karye-i mezbur 
Murad veled-i Seydi der karye-i Ismailli 
Umur veled-i Ali der karye-iAhriyan 
Hamza
Mehmed veled-i Umur der karye-i 
Generli

Mürüvvetveled-iEmirder karye-i mezbur 
Bali veled-iHabilder karye-i 
Müsellemcik
İskender atik-i Turgud der karye-i 
Ahriyan Hamza
Oruç veled-i Bali der karye-i İsmailli 
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1500
An el hınta ve gayruhu 1000 
Öşr-i bağ 20 
Öşr-i kovan 30 
Resm-i yamagan 450
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Sayfa 337 
Müsellem
Hüseyin veled-i Mustafa 
İsa veled-i Saruca 
Baki veled-i Mustafa 
Şah Kulu veled-i Nasuh
An Karye-i Sultan Şah
An karye-i Buğurdanlu zamime ber
muceb-i defter-i cedid
Çiftlik
Zemin-i Mürsel tabi-i karye-i Sultan Şah 
Zemin-i Yusuf tabi-i karye-i mezbure 
Zemin-i Mahmud tabi-i karye-i 
Buğurdanlu
Zemin-i Yaya Kılaguz tabi-i karye-i 
mezbure
Yamak
Mürüvvet veled-i Habil der karye-i 
Yayabaşı
Yusuf veled-i İsa der karye-i Sultan Şahlu 
Tayfurveled-i Saruca der karye-i mezbur 
Saruhanveled-i Ahmed der karye-i Receb 
Mehmed veled-i Hamza der karye-i 
Rodosçuk

İvaz veled-Hızır der karye-i Sultan Şah 
Seferşah veled-i Habi lder karye-i 
Yayabaşı
Hüdaverdi veled-i Yahyader karye-i 
Buğurdanlu
Yusuf veled-i Ali der karye-i mezbur 
Hasıl ma’Resm-i yamagan 1920
An el hınta ve gayruhu 1340 
Öşr-i bağ 30 
Öşr-i kovan 40 
Öşr-i cevz 60 
Resm-i yamagan 450

Sayfa 336 
Müsellem
Ali veled-i Abdulkadir 
Mansur veled-i Habil 
Mehmed veled-i Yunus
An karye-i Sultan Şahlu 
Çiftlik
Zemin-i Habil 
Zemin- İnebeğ 
Yamak
Şaban veled-i Mustafa der karye-i 
Receb
Mustafa veled-i Durmuş der karye-i M. 
Veli veled-i Elvan der karye-i M.
Recep veled-i Yunus der karye-i 
Panados
Yusuf veled-i Abdullah der karye-i 
Kadı

Ramazan veled-i Mustafa der karye-i 
Receb
İbrahim veled-i İskender veled-i der 
karye-i Panados
İsa veled-i Durmuş der karye-i Receb 
Aydın veled-i Abdullah der karye-i 
Karahisarlu
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1950
An el hınta ve gayruhu 1350 
Öşr-i cevz50 
Çayır ma’a sazlık 50 
Öşr-i meyve 50 
Resm-i yamagan 450
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Sayfa 339 
Müsellem
Mahmud veled-i Abdullah be ca-yı
Mustafa ki müteveffa şod
Şaban veled-i Zekeriya
Dağbeği veled-i İnebeği
An karye-i Kayı
Çiftlik
Zemin- i Hamza
Zemin-i Yaya Sevindik Beğlik yerden bir
pare
Yamak
Şaban veled-i İlyas der karye-i Müsellem 
İsa atik-i Rabia Hatun der karye-i Kayı 
Mehmed veled-i Ali der karye-i Kayı 
Hamza atik-i Tannverdi der karye-i 
Güvençli
Şahkulu veled-i Balaban der karye-i 
Demirli

Tortuman veled-i Yusuf der karye-i Emir 
İsa
Ahmed veled-i Abdullah der karye-i Sarı 
İsmail
Recep veled-i İnebeği der karye-i 
Dumanlıkaya
İsa veled-i Ali der karye-i mezbur 
Hasıl ma’Resm-i yamagan 1230
An el hınta ve gayruhu 2 müd 10 kile 
500
Şair 10 kile 50 
Alef 1 müd 80 
Çayır 100 
Öşr-i cevz 50 
Resm-i yamagan 450

Sayfa 338 
Müsellem
Yusuf veled-i Tursun 
Hasan veled-i Ahad 
İbrahim veled-i Timur 
An karye-i Timur Şeyh 
Çiftlik
Zemin-i Hasan 
Zemin-i Turahan 
Yamak
Emir Ali veled-i Tursun der karye-i 
Oruçbeğli
Mürüvvet veled-i İvaz der karye-i 
mezbur
İsmail veled-i Murad der karye-i 
mezbur
Karlı veled-i Hasan der karye-i mezbur 
Turali veled-i Saruca der karye-i 
mezbur

İsmail veled-i Nasuh der karye-i 
mezbur
Hacı Mehmed veled-i Tursun der 
karye-i mezbur
Nazar veled-i Nasuhder karye-i mezbur 
Hasan veled-i Murad der karye-i 
mezbur
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1739
An el hınta ve gayruhu 3 müd 18 kile 
780
Şair 2 müd 3 kile 215 
Alef 3 müd 1 kile 244 
Öşr-i cevz 50 
Resm-i yamagan 450
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Sayfa 341 
Müsellem
Salih veled-i Mesud
Yusuf veled-i Mansur
Turgut veled-i Hacı be ca-yı pedereş ki
müteveffa şod
An karye-i Behramlu 
Çiftlik
Zemin-i Togan 
Zemin-i Hamza
Yamak
Ali veled-i Mansur der karye-i Behramlu 
Yusuf veled-i Gündoğdu der karye-i M. 
Zekeriya veled-i Gündoğdu der karye-i 
M.
Eşref veled-i Karagöz der karye-i M.
Ali veled-i Mürsel der karye-i M.

Turhoca veled-i Kara Yusuf der Malkara 
Hacı veled-i Kasab Ali der karye-i 
Behramlu
Mehmed veled-i Karagöz der karye-i M. 
Kuvvet veled-i Hacı der karye-i M.
Hasıl ma’Resm-i yamagan1450
Hınta 3 müd 600
Şair 2 müd 200
Alef 1 müd 10 kile 120
Öşr-i bağ 40
Öşr-i bostan 20
Öşr-i kovan 20
Resm-i yamagan 450

Sayfa 340 
Müsellem
Hasan atik-i Seydi ba berat 
Hızır veled-i Nasuh 
Ali veled-i Musa
An karye-i Behramlu 
Çiftlik
Zemin- i Timur 
Zemin-i Süle 
Zemin-i Sülü 
Yamak
Mahmud veled-i Pir Memi der nefs-i 
Malkara
Ramazan veled-i Mehmed der karye-i 
Dumanlı
Alagöz veled-i Abdullah der karye-i 
Behramlu
Veli veled-i Turak der karye-iKanlıcı 
Ali veled-i Turali der karye-i mezbur

Buğdaylı veled-i Zekeriya der karye-i 
Behramlu
Turak veled-i Hacı der karye-i Kınıklı 
Hüseyin atik-i Ali der karye-i Atmaca 
Halil
Yahya veled-i Zekeriya der karye-i 
Behramlu
Hasıl ma’Resm-i yamagan 1420
An el hınta ve gayruhu 950 
Öşr-i bostan 20 
Resm-i yamagan 450
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Sayfa 343 
Müsellem
İsmail atik-i Hızır Bali 
Mustafa veled-i Veli 
Seydi veled-i Asilhan 
An karye-i Karaevlü 
Çiftlik
Zemin-i Mahmud 
Zemin-i Koca Ali 
Yamak
Umur veled- i Rahmander karye-i 
Nusretlü
Ahad veled-i Samed der karye-iKaraevlü 
Kulfal veled-i Samed der karye-i mezbur 
İbrahim veled-i Yahşi der karye-i mezbur 
Tannverdi atik-i Yeniçeri Memi der 
karye-i Doğancılar

Memi veled-i Razaman der karye-i
Nusretlü
Pazarlı veled-i Budak der karye-i
Rodosçuk
Ramazan veled-i Turak der karye-i
Karaevlü
Bektaş veled-i Asilhan der karye-i Pınarlı
Hasıl ma’a Resm-i yamagan1620
An el hınta ve gayruhu 1020 
Çayır 50 
Öşr-ipiyaz 50 
Öşr-i meyve 50 
Resm-i yamagan 450

Sayfa 342 
Müsellem
Musa veled-i Ramazan be ca-yı pedereş
ki müteveffa şod
Arslan veled-i Emir Şah ba berat
Mustafa veled-i Yusuf be ca-yı Seydi ki
müteveffaşod
An karye-i Rumcalı
Çiftlik
Zemin-i Davud
Zemin- i Yahya beğlik yerden bir pare
Yamak
Hızır veled-i Pir Muradder karye -  
Rumcalı
Şemsi veled-i Emir Şah der karye-i M. 
Karaca veled-i Pir Muradder karye-i 
Fahreddinlü
Ömer veled-i Elvan der karye-i Güğecik 
Memiveled-i Mustafa der karye-i 
Rumcalı

İbrahim veled-i Mustafa der karye-i 
Güğecik
Ali veled-i Hızır der karye-i Rumcalı 
Ferhad veled-i Elvan der karye-i M. 
Mahmud veled-i Abdullah der karye-i 
m.
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1897
Hınta 4 müd 3 kile 830 
Şair 2 müd 200 
Alef 3 müd 240 
Öşr-i kovan 40 
Öşr-i bağ 12 
Çayır ma’a saz 100 
Asiyab 1 Resm 25
Resm-i yamagan 450_______________
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Sayfa 345 
Müsellem
Murad veled-i Mehmed 
Maruf veled-i Karagöz 
Teberrük veled-i Ahmed 
An karye-i Fakireoğlu 
Çiftlik
Zemin-i Turhan 
Zemin-i Dellah Bayezid nısf
Yamak
İsmail atik-i Ömer der karye-i Güvençli 
Rahman veled-i Ahmed der karye-i Emir 
Yakublu
Nebi veled-i İlyas der karye-i Delü 
Ahmed
Mustafa veled-i Abdullah der karye-i 
Kandamış mezbur
Aydın veled-i Abdullah der karye-i 
Fakireoğlu

Hamzaveled-i Abdullah der karye-i 
Ortacaköy
Hızır veled-i Turali der karye-i mezbur 
Süleyman veled-i Ahmed der karye-i 
Sekitli
Nebi veled-i İlyas der karye-i Delü 
Ahmed
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1400
An el hınta ve gayruhu 920 
Öşr-i kovan 30
Resm-i yamagan 450__________________

Sayfa 344 
Müsellem
Yusuf veled- i Süle 
Nasuh veled-i Süle 
Cafer veled-i Hamza 
An karye-i Yalnızca İsmaili 
Çiftlik
Zemin-i İsmail
Zemin-I Hamza beğlik yerden bir pare 
Yamak
Yahşi veled-i Dogan der karye-i mezbur 
Seydi Ali veled-i Davud der karye-i 
mezbur
Hasan veled-i Yusuf der karye-i mezbur 
İlyas veled-i Yusuf der karye-i mezbur 
Mahmud veled-i Nasuh der karye-i

Teberrük veled-i Ali der karye-i mezbur 
Nurban veled-i Nasuh der karye-i 
mezbur
Habil veled-i Yusuf der karye-i mezbur 
Hızır Şah veled-i Hamza der karye-i 
mezbur
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1450
An el hınta ve gayruhu 950 
Öşr-i kovan 50 
Resm-i yamagan 450

421



Kayapınar, L. Baksı, E. Özvardarlı, B. Çelebi, M. (2019). 1532 Tarihli Müsellem
Defterinde Tekirdağ Nahiyesi-II ABAD, 2(4), 371-441.

422



Kayapınar, L. Baksı, E. Özvardarlı, B. Çelebi, M. (2019). 1532 Tarihli Müsellem
Defterinde Tekirdağ Nahiyesi-II. ABAD, 2(4), 371-441.

Sayfa 347 Sayfa 346
Müsellem Müsellem
Hızır veled-i Mürüvvet Eğlence veled-i Hızır
Hasan veled-i Mehmed be ca-yı pedereş Nebi veled-i Hacı İbrahim
ki pir fani ve mahlul şod Emir birader-i Umur
İbrahim veled-i Ali Murad veled-i Ali
Cihanşah veled-i Murad be ca-yı Ömer ki An karye-i Osmanlı ma’a çiftlik-i
müteveffa şod Emir İsalu
An karye-i Sultan Şahlu Çiftlik
Çiftlik Zemin-i Bahadır
Zemin-i Kavak Zemin-i Hamza
Zemin-i İnebeği Zemin-i Bekirce
Zemin-i Ali Zemin-i Bayezid
Yamak Zemin-i Kulfal Süleyman yerinden nısf
Hızır veled-i Hasan der karye-i Panados Yamak
Ahmed veled-i Abdullah der karye-i İvaz veled-i Mustafa der karye-i
Receb Osmanlu
Ali veled-i Davud der karye-i Emir Ali vedel-i Emir der karye-i
Karahisarlu mezbur
İsa veled-i Davud der karye-i Yayabaşı Turhoca veled-i Osman der karye-i
İnebeği veled-i Mürüvet der karye-i mezbur
Sultan Şah Ahmed atik-i Ali der karye-i Kapaklı 

Turali veled-i Salih der karye-i
Musa veled-i Bayezid der karye-i mezbur Ahmedce
Sıddık veled-i Hamza der karye-i mezbur
Süleyman hidmetkar-ı Ramazan der Bali veled-i Yusuf der karye-i Atmaca
karye-i Dereköy Halil
Mahmud veled-i Sefe Şah der karye-i Ali veled-i Bali der karye-i mezbur
Karahisarlu Kanad Atik-i Eğlence der karye-i
Ömer veled-i Kula der karye-i mezbur Güğecik
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1520 Yahşi veled-i İmren der nefs-i İnecik
An el hınta ve gayruhu 946 Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1575
Öşr-i kovan 20 Hınta 3 müd 600
Öşr-i bağ 24 Şair 1 müd 15 kile 175
Öşr-i cevz 30 Alef 3 müd 240
Resm-i yamagan 500 Öşr-i bağ 30 

Çayır 60 
Öşr-i cevz 20 
Resm-i 
yamagan 
450
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Sayfa 349 Sayfa 348
Müsellem Müsellem
Şirmerd veled-i Ahmed İnehoca veled-i Eğlence be ca-yı
İnebeği veled-i Karaca pedereş ki müteveffa şod
Veled veled-i Abdulhan Musa veled-i Yahya ba berat
Mustafa veled-i Mürüvet Mehmed veled-i Üveys be ca-yı pedereş
An karye-i Karahisarlu ma’a çiftlik ez ki müteveffa şod
karye-i Demirli Ali An karye-i Kalaycı
Çiftlik Çiftlik
Zemin-i Kulfal Zemin-i Pazarlu
Zemin-i İlyas Zemin-i Paşa Yiğit
Zemin-i Şah nısf Zemin-i hassa ki fih buden
Zemin-i Hamza Yamak
Zemin-i İnebeği beğlik yerden bir pare İvaz veled-i Kasım der karye-i
Yamak Oruçbeğli
Ali veled-i Şirmerd der karye-i Sefer veled-i Habil der karye-i Kalaycı
Karahisarlu Düğenci veled-i Turhoca der karye-i
Musa veled-i Mürüvet der karye-i Afşar
Demirli Turaşah veled-i Murad der karye-i
Ali veled-i Nebi der karye-i Afşar Kapaklu
Mehmed veled-i Rahman der karye-i Receb veled-i İlyas der karye-i Caş
Dereköy
İlyas veled-i Abdullah der karye-i Celebverdi veled-i Fadıl der karye-i
Karahisarlu Dereköy

Turhoca veled-i Hamza der karye-i
Hasan veled-i Abdullah der karye-i Kapaklu
Sekbanlu Ramazan veled-i Kasım der karye-i
Aydın veled-i Hamza der karye-i Oruçbeğli
Kanlucalu İnehoca veled-i Hamza der karye-i
Ahad veled-i Abdulhan der karye-i Kapaklu
Demirli Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1840
Hamza veled-i Şirmerd der karye-i Hınta 3 müd 600
Karahisarlu Şair 2 müd 200
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1740 Alef 4 müd 5 kile 340
Hınta 4 müd 800 Kabluca 10 kile 40
Şair 1 müd 100 Duhne 10 kile 40
Alef 4 müd 320 Çayır 40
Öşr-i bağ 30 Öşr-i Bostan 50
Öşr-i kovan 20 Asiyab bab 2 resm 80
Öşr-i meyve 20 Resm-i yamagan 450
Resm-i yamagan 450
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Sayfa 351 
Müsellem
Durmuş atik-i Veli Fakih 
Bayezid veled-i Mehmed 
Yusuf veled-i Süleyman 
An karye-i Kanlıcı 
Çiftlik
Zemin-i Hoca 
Zemin-i Gündüz Bali
Yamak
İbrahim veled-i Mehmed der karye-i 
Behramlu
Tavlı veled-i Mehmed der karye-i 
Kanlıca
Ali veled-i Mehmed der karye-i mezbur 
İnehoca veled-i Yusuf der karye-i 
mezbur
Kurt veled-i Yusuf der karye-i mezbur

Ahmed veled-i Yusuf der karye-i 
mezbur
Buğdaylı veled-i Salih der karye-i 
Ahmedce
Dede veled-i Ahmed der karye-i 
Dereköy
Hacı veled-i Yusuf der karye-i Kanlıca 
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1650
An el hınta ve gayruhu 1200 
Resm-i yamagan 450

Sayfa 350 
Müsellem
Seydi Ali veled-i İbrahim 
Seyidinar veled-i Hamza 
Şah Veli veled-i Evhad 
An karye-i Musluk Şeyh 
Çiftlik
Zemin-i Turbey
Karye-i Karapınar tabi-i Tekfurdağı
takrib-i karye-i Hamzaca
Tohumha üç müdlük ber vech-i defter-i
atik
Yamak
Ahmed veled-i Emir der karye-i Evciler 
Yusuf veled-i Şirmerd der karye-i 
Atmaca Halil
Turhan veled-i Nasuh der karye-i 
Semedlü
Salman veled-i Seydi Ali der karye-i 
Hamzaca
İskender atik-i Mahmud Bey der karye-i 
Receb

İnehoca veled-i Lütfi der karye-i Evciler 
Mustafa veled-i Abdullah der karye-i 
Uğurlu
Sevindik veled-i Anadolu Dede der 
karye-i Semedlü
Nebi veled-i Küçük Ali der karye-i 
Hamzaca
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1180
An el hınta ve gayruhu 630 
Çayır 50 
Öşr-i cevz 30 
Öşr-i bağ 20
Resm-i yamagan 450__________________
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Sayfa 353 
Müsellem
Durmuş veled-i Evrenos 
Avdul veled-i Mehmed 
Şahkulu Muhib
An karye-i Karasel
Çiftlik
Yamak
Muhib veled-i Süle der karye-i Karasel 
el-mezbur
Nebi veled-i Kara Hızır der karye-i 
mezbur
Şahin Veled-i Ahmed der karye-i 
mezbur
Hızır veled-i Abdullah der karye-i 
İnepazar
Memi veled-i Kara Fakih der karye-i 
mezbur

Osman veled-i Süle der karye-i mezbur 
Murad veled-i İskender der karye-i 
mezbur
İnegazi veled-i İsmail der karye-i 
Umudca
Tur Memi veled-i İbrahim der karye-i 
Köstemez
Hasan veled-i Barak der karye-i Kanlıcı 
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1122
Hınta 2 müd 400 
Şair 10 kile 50 
Alef 2 müd 160 
Öşr-i bağ 12 
Resm-i yamagan 500

Sayfa 352 
Müsellem
Kara veled-i Hacı İbrahim 
Hacı veled-i Üveys 
Piri veled-i Yusuf
An karye-i Osmanlu 
Çiftlik
Zemin-i Kara Murad Kara Ahmed
Zemin-i Umur Beğ
Zemin-i Ahmed kılaguz yerinden nısf
Yamak
Hasan veled-i Becayiş der karye-i 
Karacamuradlı
Receb veled-i Yusuf der karye-i Osmanlu 
İbrahim veled-i Pazarlu der karye-i 
Selçuk
Şahkulu veled-i Hızır der karye-i 
Osmanlu
Habil veled-i Hasan der karye-i 
Karacamuradlu

Hasan veled-i Abdullah der karye-i 
Evciler
Seydi atik-i Çoban Avdul der karye-i 
mezbur
Mehmed Anadolu der karye-i Köstemez 
Pervane veled-i Abdullah der karye-i 
Delü Ahmed
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1620
An el hınta ve gayruhu 1040 
Öşr-i cevz ve eşcar 30 
Öşr-i bağ 20 
Çayır 50 
Öşr-i kovan 30
Resm-i yamagan 450__________________
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Sayfa 355 
Müsellem
Ahmed veled-i Kemal 
İsa veled-i Timurtaş 
Bali veled-i Rahim 
An karye-i Dedecikli 
Çiftlik 
Zemin-i Halil 
Zemin-i Kulfal 
Zemin-i Mahmud 
Yamak
Muharrem veled-i Nebi der karye-i 
Sarraflu
Cafer veled-i Süleyman der karye-i 
mezbur
Kara Bali veled-i Habil der karye-i 
mezbur
Mahmud veled-i Mustafa der karye-i 
Evciler
Turmuş veled-i Bayezid der karye-i 
mezbur

Receb veled-i Süleyman der karye-i 
mezbur
Ramazan veled-i İlyas der karye-i 
mezbur
Ahmed veled-i Emir der karye-i mezbur 
Rüstem veled-i Habil der karye-i 
Müsellem
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1440
Hınta 3 müd 2 kile 630 
Şair 2 müd 200 
Alef 1 müd 15 kile 140 
Duhne 5 kile 20
Resm-i yamagan 450__________________

Sayfa 354 
Müsellem
Mehmed veled-i Habilbe ca-yı Turan ki 
müteveffa şod 
Yahşi veled-i Karagöz 
İlyas atik-i Salih
An karye-i Yağcı tabi-i mezbur 
Çiftlik
Zemin-i Doğan 
Zemin-i Ömer 
Zemin-i İbrahim
Yamak
Mustafa veled-i Habil der karye-i 
Doğancı
Mezid veled-i Bali der karye-i Yagçı 
İsa Bali veled-i Ahmed der karye-i 
Doğancı
Pazarlu veled-i Elvan der karye-i mezbur 
Kasım veled-i Abdullah der nefs-i 
Rodosçuk

Celebverdi veled-i Hamid der karye-i 
Doğancı
Memi veled-i İshak der karye-i Bıyık Ali 
İsa Bali veled-i Mustafa der karye-i 
mezbur
İskender atik-i Yusuf der karye-i mezbur 
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1395
An el hınta ve gayruhu 895 
Çayır 30 
Öşr-i bostan 20 
Resm-i yamagan 450
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Sayfa 357 Sayfa 356
Müsellem Müsellem
Kaya Bey veled-i Ömer Hüdaverdi veled-i Seferşah
Hüseyin veled-i Asil Seferşah veled-i Yusufbe ca-yı Yusuf ki
Şah Veli veled-i Umur diğer müteveffa şod
An karye-i Avşarlı Mahmud veled-i Yusuf
Çiftlik An karye-i Kaşıklı Ahmed nam-ı diğer
Zemin-i Musa Sarraflu
Zemin-i Hali Çiftlik
Yamak Zemin-i Hasan
Seydi Ali veled-i Umur der karye-i Zemin-i Hamza
Afşarlı Zemin-i Tura Hatun
Bali veled-i Umur der karye-i mezbur Yamak
Turhoca veled-i Umur der karye-i İnehan veled-i Şirmerd der karye-i
mezbur Kaşıkçı
Mustafa veled-i Bayezid der karye-i Ali veled-i Memi der karye-i Nusretlü
mezbur Receb veled-i Saruca der karye-i mezbur
Oruçhan veled-i Hızır der karye-i Şaban veled-i Turmuş der karye-i
mezbur İvazfakih

Hasan veled-i Dede der karye-i Afşar
Mustafa damad-ı Devlethan der karye-i 
Fahreddinlü

Ahmed Anadolu der karye-i Rodosçuk 
Şahkulu veled-i Ali der karye-i Afşarlı Samed veled-i Bali der karye-i Kaşıkçı
Muharrem veled-i Musa der neds-i Karaca veled-i Abdullah der karye-i
Rodosçuk mezbur
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1575 Mustafa veled-i Mehmed der karye-i
Hınta 3 müd 600 Karacamuradlı
Şair 2 müd 200 Osman veled-i Musa der karye-i Yağcı
Alef 2 müd 160 Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1900
Asiyab 1 resm 15 An el hınta ve gayruhu 1320
Öşr-i cevz 50 Öşr-i bağ 20
Öşr-i emrud 20 Öşr-i kovan 50
Sazlık 50 Öşr-i ketan 30
Öşr-i bağ 30 Asiyab 1 resm 30
Resm-i yamagan 450 Resm-i yamagan 450
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Sayfa 359 
Müsellem
Muharrem veled-i Yusuf be ca-yı 
pedereş ki pir fani ve ma’lul şod 
Seyfeddin veled-i Mehmed 
Receb veled-i Rahim
An karye-i Behramlu 
Çiftlik
Zemin-i Ali 
Zemin-i Hamza 
Zemin-i Umur nısf
Yamak
İnehoca veled-i Saruca der nefs-i 
Rodosçuk
Ahmed veled-i Mahmud der nefs-i 
Malkara
Nasuh veled-i Orhan der nefs-i mezbur 
Ali veled-i Nasuh der nefs-i mezbur 
Abdulhan veled-i Abdi der karye-i 
Köstemezli

Yusuf veled-i Turahan der nefs-i 
Malkara
Ali Bali veled-i Rüstem der karye-i 
Behramlu
Turahan veled-i Yusuf der nefs-i 
Malkara
Nebi veled-i Rüstem der karye-i 
Behramlu
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1380
Hınta З müd 600 
Şair İ müd İ0 kile İ50 
Alef İ müd İ0 kile İ20 
Öşr-i bağ 20 
Çayır З0 
Öşr-i kovan 10

Resm-i yamagan 450__________________

Sayfa 358 
Müsellem
Turgud veled-i Mustafa 
Mürüvet veled-i İnebeği 
Ramazan veled-i Osman 
An karye-i Avşarlı 
Çiftlik
Zemin-i Ömer 
Zemin-i Yakub 
Zemin-i İbrahim nısf
Yamak
Teberrük veled-i İnebeği der karye-i 
Avşarlı
Turali veled-i Ramazan der karye-i 
mezbur
Hızır atik-i Mustafa der karye-i mezbur 
Hasan veled-i Abdullah der karye-i 
mezbur
İvaz veled-i İnebeği der karye-i mezbur

Ahmed veled-i Ali der karye-i mezbur 
Veli veled-i Ali der karye-i mezbur 
Ahmed atik-i İskender der karye-i 
Dereköy
Kulfal veled-i Turgud der karye-i 
Avşarlı
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1522
Hınta З müd 2 kile 620 
Şair İ müd З kile İİ5  
Alef 2 müd İ0 kile 200 
Kabluca 5 kile 20 
Duhne 5 kile 20 
Seğrek İ kile 12 
Öşr-i kovan 60 
Öşr-i bağ İ2 
Öşr-i Bostan 13 
Resm-i yamagan 450
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Sayfa 361 
Müsellem
Karaman veled-i Abdurrahman 
Hüseyin veled-i Hasan 
Nasuh veled-i Yahşi
An karye-i Karasel 
Çiftlik
Zemin-i Bayram Bey 
Zem in-i İlyas
Yamak
Turbali veled-i Karaman der karye-i 
Karasalı
Turmuş veled-i Süleyman der karye-i 
mezbur
Süleyman veled-i Abdurrahman der 
karye-i mezbur
Memi veled-i Karaman der karye-i 
mezbur
Bayezid veled-i Nebi der karye-i 
Dedecikli

Zekeriye veled-i Ahmed der karye-i 
Demürlü
Tursun veled-i Bayezid der karye-i 
Dedecikli
Divane veled-i Süleyman der karye-i 
Karasalı
Mustafa veled-i İsm ail der karye-i 
Evciler
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1416
An el hınta ve gayruhu 946 
Öşr-i kovan 10 
Öşr-i meyve10
Resm-i yamagan 450________________

Sayfa 360 
Müsellem
Habil veled-ibe ca-yı pedereş ki 
müteveffa şod 
Yusuf veled-i Balaban 
Şahkulu veled-i Balaban be ca-yı İmren 
k i müteveffa şod
An karye-i Hasan veled-i Asılbey 
Çiftlik
Zem in-i Asılbey 
Zem in-i Timurtaş
Yamak
Yusuf Hayyat sahib-i abd-ı Anadolu der 
İnepazar
Şaban veled-i Acem der İnepazar 
Turbali veled-i Balaban der İnepazar 
Cafer veled-i Anadolu der İnepazar 
H ızır veled-i Abdullah der İnepazar

Kasım  veled-i Abdullah der İnepazar 
Hasan veled-i Abdullah der İnepara 
Ramazan Anadolu der İnepazar 
Yahşi Anadolu der İnepazar 
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1495 
An el hınta ve gayruhu 1025 
Öşr-i kovan 10 
Öşr-i meyve 10 
Resm-i yamagan 450
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Sayfa 363 Sayfa 362
Müsellem Müsellem
Dede Bali veled-i Yunusbe ca-yı Şaban veled-i Hasan
pedereş ki pir şod Yusuf veled-i Osman
İsa Bali veled-i Süle be-ca-yı pedereş ki Hızır veled-i İskender
pir şod Bekir veled-i Mustafa
Mehmed veled-i Mustafa An karye-i Uğurlu
İsmail veled-i Abdullah An karye-i Değirmenci Ahmed
An karye-i Kayı zamime ber muceb-i defter-i köhne
Çiftlik Çiftlik
Zemin-i Kara Süle Zemin-i Urbey
Zemin-i Hızır Zemin-i İvaz nısf
Zemin-i Yusuf Zemin-i Hamza nısf
Zemin-i İsa Zemin-i Koca
Zemin-i Mustafa Cullah Zemin-i İsmail
Yamak Zemin-i Yayalar tabi-i karye-i
İskender veled-i Abdullah der karye - i Değirmenci Ahmed el-mezbur
Kayı Zemin-i Yusuf tabi-i karye-i mezbur
Tayfur veled-i Ali der karye-i mezbur Yamak
Nasuh veled-i Bali der karye-i mezbur İnehoca veled-i Mustafa der karye-i
Yusuf veled-i Ali der karye-i mezbur Atmaca Halil
Şaban veled-i Bali der karye-i mezbûr Şaban veled-i Davud der karye-i İsmilli 

Hamza Hayyat Anadolu der karye-i
Yunus veled-i Şirmerd der karye-i Uğurlu
mezbur Pir Akça veled-i Yakub der karye-i
Musa veled-i Yusuf der karye-i Sultan Ahmedce
Şah Ali veled-i Hızır der karye-i Nusret
Süle veled-i Nasuh der karye-i Kayı Fakih
Habil veled-i Abdullah der karye-i Naib
Piri veled-i Pazarlu der karye-i Kara Hacı veled-i Şahin der karye-i Kınıklı
Hisarlu Cafer veled-i Hızır der karye-i Ahmedce
Hasıl ma’a Resm-i yamagan İlyas veled-i Hızır der karye-i mezbur
1340 Tatar Mehmed atik-i Turmuş der karye-i
Hınta 400 Köpeklü
Şair İ müd İ00 Hasıl ma’a Resm-i yamagan 2225
Alef 2 müd İ60 An el hınta ve gayruhu 1665
Mercimek 2 kile 30 Öşr-i bağ 40
Çayır maa sazlık İ50 Öşr-i kovan 20
Resm-i yamagan 500 Öşr-i cevz 30 

Öşr-i ketan 20 
Resm-i yamagan 450
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Sayfa 365 Sayfa 364
Müsellem
Receb veled-i Şaban
Eğlence veled-i İri
Turak veled-i Davud
An karye-i Osmanlı
Çiftlik
Zemin-i Yusuf
Zemin-i İsmail
Zemin-i Sekid
Yamak
Hamza atik-i Hızır der karye-i Bıyık Ali
Mehmed veled-i Abdullah der karye-i
Osmanlı
Yunus Anadolu der karye-i mezbur
Mehmed veled-i Mustafa der karye-i
mezbur
Ramazan veled-i Ali der karye-i Hayma

Ferhad veled-i Abdullah der karye-i
Osmanlı
Cafer veled-i Ali der karye-i mezbur
Yusuf veled-i Abdullah der karye-i
mezbur
Süleyman veled-i Abdullah der karye-i
Nüsretlü
Hasıl ma’a Resm-i yamagan 1640
Hınta 4 müd 800
Şair 1 müd 10 kile 150
Alef 2 müd 160
Mercimek 2 kile 30
Öşr-i cevz 50
Resm-i yamagan 450
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